ALBDUCROS TEPELENA SHPK

2014
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (sipas natyres)

Pér fundvitin 31 Dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor 2013
Te gjitha balancat jané né LEKE

| PERIUDHA NGA 1 JANARI NE
Nr_|Pershkrimi i Elementeve SHENIME  31.12.2014 31.12.2013
A SHITJET NETO | | - .
1 Ehitjet neto ‘ 514 ‘ 19,145,827 26,579,904 ‘
2 lTe ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit ‘ 512 ’ -
3 ‘ Ndryshlme ne inventarin e produkteve te gateshme dhe PP(+- ) ‘ [ 1,349,556 J
Totall I te ardhurave ’ | 19,145,827 ! 27,929,460 ‘
4 ‘f Materialet e konsumuara { 524 | (14,138,893)£ (24,238,440){
S ‘ Kosto e punes ' 322 (2,091,794)j (827,722)\"
5 ;Pagat e personelit ‘ | (1.792454) f (709, 2;)1
- iShpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore } \‘ (299,340) \ (118,449) \
6iAmortizimi dhe zhvleresimet - 523 ‘ (267,733)1‘ (93,333)‘
7 J Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit | 524 : (2,264,120)‘ (2,254,994) |
8 \ Totali i shpenzimeve (4-7) | 1 (18,762,540)‘ (27,414,489)
9 Fitimi/(Humbja) nga veprimtaria kryesore “ 1 383,287 ,‘ 514,971 \'
10 ;Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet | | E ‘
- j Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara | | J
- J Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarijet J ! | “
“Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve nga pjesmarje e kontroll \‘ - | - ]
12 “Te ardhura dhe shpenzime financiare “ \‘ J
12.1] Te ardhurat dhe shpenzimet nga investime te tjera financiare AGJ \ “
12 2[Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi J 1,011 | 9@
123 JFltlm/(humeet) nga kursi i kembimit | \‘ (183)I (614,657)‘
12.41Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare ’ . ] = ‘
13jTotali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (neto) | 513 | 829 | (613,687)
14JFITIMI/(HUMBJA) para tatimit 384,116 (98,716)

|

|
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin C15% 42,810)

\
16 FITIM/(HUMBJA) neto e vitit financiar

'Elemente te pasqyrave te konsoliduara

- \Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme ,
|

- \Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices




